
令和４年２月１０日 

 

関 係 各 位 

 

十日町市スキー協会   

会長 井川 純宏  

 

 緊急通知  

第 51回十日町市民スキー選手権大会（クロスカントリー種目） 

「開催延期」について【お知らせ】 

 

 平素より、当協会事業にご理解とご協力を賜り、厚く感謝申し上げます。 

 このことにつきまして、これまで２月１３日大会開催に向けて鋭意準備を進めてまいり

ました。しかしながら、国及び県による「まん延防止等重点措置」の延長、市内での新型

コロナウイルス感染拡大状況を鑑み、行政・関係機関等と協議の上、選手をはじめとした

大会に関わる全ての皆様の命を守るために、開催延期とさせていただきます。 

 このオリンピックイヤーにおいて、「世界を目指す未来の子供たち」のために、下記の

とおり何としても延期開催いたしたく、特段のご協力を宜しくお願いいたします。 

 全国及び当地域の感染情勢等を踏まえての、苦渋の決断をいたしましたこと、何卒ご理

解を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

 

１．大会開催日変更について 

・３月１３日（日）に、延期変更開催とします。 

・開催方法は、基本的には２月８日に開示した通知・ＴＣＭ資料・競技時間・スタート

リストのとおりとします。（※状況により、変更もあり得ます。） 

  ・今後の感染拡大状況等により、直前の変更若しくは中止の判断もあり得ます。 

 

２．チーム代表、申込み責任者の方におかれましては、この「開催延期」についてチーム

関係者にご連絡方ご協力をお願いいたします。 

 

３．連絡・その他 

２月２７日に津南町において開催予定でした中越学童親善並びに新潟県小学生クロス

カントリースキー大会は、開催中止となりました。 

 

 

 

 

 

 

【問 合 せ 先】 

〒948-0101 十日町市稲葉 430番地 2 （株）児玉建設内 
十日町市スキー協会ノルディック部レースオフィス事務局 

【メール】sat@tokamachi-ski.net 
【担 当】ノルディック部企画運営部長 児玉義昭 090-3757-1248 
     ノルディック部 事 務 局 長 丸山 剛 090-1663-7294 


